福岡県Ruby・コンテンツビジネス振興会議 新規ホームページおよび新規ロゴ等

制作業務にかかる公募型プロポーザルの審査結果について（通知）

福岡県Ruby・コンテンツビジネス振興会議 新規ホームページおよび新規ロゴ

等制作業務にかかる公募型プロポーザルについて、下記のとおり契約の候補者が

決定しましたので、お知らせいたします。

１ 委託業務名

  福岡県Ruby・コンテンツビジネス振興会議 新規ホームページおよび新規ロ

ゴ等制作業務

２ 契約の候補者

有限会社ニッチエンジニアリング

（住所）福岡県福岡市博多区竹下１−１５−４０−３０５

３ 問合せ先

福岡県Ruby・コンテンツビジネス振興会議

（福岡県商工部新産業振興課）

〒812-8577 福岡県福岡市博多区東公園７番７号 福岡県庁７階

担当： 逆瀬川

 TEL: 092-643-3453

メールアドレス： info@f-ruby.com